
 
 

 Classificació  : VII CICLOCROS VILA DE MASQUEFA - PROMOCIO                          

 

 Lloc de celebració   : MASQUEFA             

 Data                 : 20/10/24 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  19.16  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 SOLÉ,Gerard          INFAN  CERVERA PENYA CICLISTA     00:21:55           

   2       1 GUARDIA,Hugo         INFAN  E ATARAXIA                 00:22:13       18 seg. 

   3       2 DANTI,Marc           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:31       36 seg. 

   4       8 COS,Norfeu           INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:48       53 seg. 

   5       4 FONT,Jaume           INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:52       57 seg. 

   6      10 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:12     1:17 min. 

   7       6 FREIXAS,Jana         FINFA  E CASSA BIKE               00:23:24     1:29 min. 

   8       7 RODRIGUEZ,Joan       INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:23:37     1:42 min. 

   9      24 LATORRE,Ander        INFAN  ALMACELLES PEDAL CLUB      00:23:40     1:45 min. 

  10       9 CAPAFONS,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:23:48     1:53 min. 

  11      11 NANTES,Hector        INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:24:03     2:08 min. 

  12      17 JIMENEZ,Ilde         INFAN  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:24:30     2:35 min. 

  13       5 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:07     3:12 min. 

  14      12 BRAGULAT,Marc        INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:25:17     3:22 min. 

  15      16 BALLESTEROS,Max      INFAN  E ATARAXIA                 00:25:25     3:30 min. 

  16      22 ALBALADEJO,Pol       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:32     3:37 min. 

  17      13 CLAPÉS,Gil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:35     3:40 min. 

  18      14 BRAGULAT,Laia        FINFA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:26:43     4:48 min. 

  19      15 GUTIERREZ,Guim       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:27:00     5:05 min. 

  20      18 VELTMAN,Marnix       INFAN  ECNEKIDS                   00:27:41     5:46 min. 

  21      23 IBAÑEZ,Marcel        INFAN  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:28:10     6:15 min. 

  22      21 SERRA,Júlia          FINFA  ARBÚCIES CLUB CICLISTA     00:28:10     6:15 min. 

  23      26 PONT,Adrià           INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:28:40     6:45 min. 

  24      20 FERRER,Martina       FINFA  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:28:46     6:51 min. 

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 FREIXAS,Jana         FINFA  E CASSA BIKE              00:23:24          min. 

   2      14 BRAGULAT,Laia        FINFA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:26:43     3:19 min. 

   3      21 SERRA,Júlia          FINFA  ARBÚCIES CLUB CICLISTA    00:28:10     4:46 min. 

   4      20 FERRER,Martina       FINFA  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:28:46     5:22 min. 

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 SOLÉ,Gerard          INFAN  CERVERA PENYA CICLISTA    00:21:55           

   2       1 GUARDIA,Hugo         INFAN  E ATARAXIA                00:22:13       18 seg. 

   3       2 DANTI,Marc           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:31       36 seg. 

   4       8 COS,Norfeu           INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:48       53 seg. 

   5       4 FONT,Jaume           INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:52       57 seg. 

   6      10 MOLANO,Nil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:12     1:17 min. 

   7       7 RODRIGUEZ,Joan       INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:23:37     1:42 min. 

   8      24 LATORRE,Ander        INFAN  ALMACELLES PEDAL CLUB     00:23:40     1:45 min. 

   9       9 CAPAFONS,Martí       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:23:48     1:53 min. 

  10      11 NANTES,Hector        INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:24:03     2:08 min. 

  11      17 JIMENEZ,Ilde         INFAN  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:24:30     2:35 min. 

  12       5 GARCIA,Guillem       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:07     3:12 min. 

  13      12 BRAGULAT,Marc        INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:25:17     3:22 min. 

  14      16 BALLESTEROS,Max      INFAN  E ATARAXIA                00:25:25     3:30 min. 

  15      22 ALBALADEJO,Pol       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:32     3:37 min. 

  16      13 CLAPÉS,Gil           INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:35     3:40 min. 

  17      15 GUTIERREZ,Guim       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:27:00     5:05 min. 

  18      18 VELTMAN,Marnix       INFAN  ECNEKIDS                  00:27:41     5:46 min. 

  19      23 IBAÑEZ,Marcel        INFAN  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:28:10     6:15 min. 

  20      26 PONT,Adrià           INFAN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:28:40     6:45 min. 

 


